
  

 

 

 

 

PATVIRTINTA 

VšĮ Lazdijų švietimo centro direktorės 

2023 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. LŠCV3-45 

Seinų g. 1, LT-67106 Lazdijai, tel. (8 318) 51 779, www.svietimocentras.lt; el. p.: info@svietimocentras.lt  

 

2023 M. GRUODŽIO MĖN. RENGINIŲ PLANAS  

 

SEMINARAI, PASKAITOS 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Seminaras „Alternatyvi 

komunikacija“ 

 

40 ak. val. programos „Mokytojų ir 

specialistų komandinis mokymas ir 

kompetencijų didinimas, dirbant su 

vaikais, turinčiais raidos sutrikimų“ 

I modulis 

1 d. 

 

9.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

8 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vaida Maziukienė, 

specialioji pedagogė ir 

logopedė. 2019 metais 

apdovanota Vilniaus 

miesto metų mokytojos 

titulu. 

Socialiniams ir švietimo 

įstaigų darbuotojams 

(švietimo pagalbos 

specialistams, 

mokytojams, mokytojų 

padėjėjams), 

dirbantiems su įvairaus 

amžiaus autistiškais 

vaikais 

Seminaro kaina – 15 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

2. 

40 ak. val. KT programa  

„Ketvirtasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

4 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija Kriaučiūnaitė, 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

3. 

40 ak. val. KT programa  

„Ketvirtasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

4 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

4. 

40 ak. val. KT programa  

„Ketvirtasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

4 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

5. 

40 ak. val. KT programa  

„Ketvirtasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

5 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

http://www.svietimocentras.lt/
mailto:info@svietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/


6. 

40 ak. val. KT programa  

„Ketvirtasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

 5 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

7. 

40 ak. val. KT programa  

„Ketvirtasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

8. 

40 ak. val. KT programa  

„Ketvirtasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

6 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

9. 

Seminaras „Skirtingos priemonės 

ir būdai informacijai pristatyti 

(ko mokausi?)“ 

 

40 val. KT programos „Įtraukiojo 

ugdymo link: universalus dizainas 

ugdyme“ III modulis 

6 d. 

 

9.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

8 val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Dr. Rasa Nedzinskaitė- 

Mačiūnienė, VDU lektorė 

Įvairių dalykų 

mokytojams ir pagalbos 

mokiniui specialistams 

Mokymai finansuojami 

„Tūkstantmečio mokyklų 

programos“ lėšomis. 

Grupė suformuota 

 

10. 

Seminaras „Veiksmingų 

vertinimo ir įsivertinimo, 

refleksijos metodų taikymo 

įvairovė pradiniame ugdyme“ 

 

40 ak. val. KT „Mokytojų 

tobulinimosi akademija“ II modulis 

7 d.  

 

14.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

6 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Inga Valentukevičienė, 

Veisiejų Sigito Gedos 

gimnazijos vyr. pradinių 

klasių mokytoja  

Pradinio ugdymo 

mokytojams  

Dalyvio mokestis – 2 

Eur. Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt 

 

 

11. 

Seminaras 

„QR kodų panaudojimas 

ugdymo procese“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ I 

modulis 

8 d. 

 

15.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

 

10 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Seminaro kaina 10 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

12. 

Seminaras „Etninė kultūra 

švietime, kultūroje, turizme: tarp 

tradicijos ir modernumo“ 

14 d.  

9.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 

6 ak. val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Įvairių dalykų 

mokytojams, kultūros ir 

turizmo darbuotojams  

Finansuojama Lazdijų r. 

sav. Etninės kultūros 

išsaugojimo ir 

puoselėjimo programos 

lėšomis. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-698-76910 arba 

http://www.semiplius.lt/
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


el.p. 

neringa.rasiuliene@sviet

imocentras.lt  

13. 

Seminaras „Iššūkiams atsparios 

bendruomenės kūrimas“ 

15 d. 

 

8.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

6 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Seniūnaičiams (I grupė) Grupė suformuota 

14. 

Seminaras „Iššūkiams atsparios 

bendruomenės kūrimas“ 

15 d. 

 

13.00 val. 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

 6 val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Seniūnaičiams (II grupė) Grupė suformuota 

15. 

Seminaras 

„Nuotraukų koliažo kūrimas“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ II 

modulis 

15 d.  

 

15.00 val.  

MS Teams 

platformoje 

10 ak. val.  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, Alytaus 

profesinio rengimo 

centras, vyr. profesijos 

mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Seminaro kaina 10 Eur. 

Būtina išankstinė 

registracija tel. 8-318-

51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

16. 

40 ak. val. KT programa  

„Penktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

18 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Aurelija Stankūnaitė, 

Virginija, Kriaučiūnaitė 

mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

17. 

40 ak. val. KT programa  

„Penktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

18 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Laura Kuprytė ir Neringa 

Jančiūtė mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

18. 

40 ak. val. KT programa  

„Penktasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

18 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Stankūnaitė, Gytis 

Valatka, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

19. Kalėdinių giesmių festivalis 

19 d. 

 

10.00 val. 

Veisiejų Šv. 

Jurgio 

bažnyčioje 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Vaida Naujalienė, muzikos 

mokytojų metodinio 

būrelio pirmininkė, Rasa 

Sabaliauskienė, Veisiejų 

Sigito Gedos gimnazijos 

muzikos mokytoja 

metodininkė 

Muzikos mokytojams, 

mokiniams bei visiems 

besidomintiems 

Registracija iki  

2023-12-12 el. paštu 

neringa.rasiuliene@sviet

imocentras.lt 

 

mailto:neringa.rasiuliene@lazdijušvietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@lazdijušvietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt


20. 

40 ak. val. KT programa  

„Penktasis mokytojų palaikymo 

ratas“ 

19 d. 

 

14.00 val.  

MS Teams 

paltformoje 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Račkauskė ir Aurima 

Dilienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

21. 

40 ak. val. KT programa  

„Penktasis Klaipėdos mokytojų 

palaikymo ratas“ 

 19 d. 

 

14.00 val.  

Klaipėda 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Bubelis, 

mentorius 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

22. 

40 ak. val. KT programa  

„Penktasis Vilniaus mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Vilnius 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Gretė Kelpšaitė ir Rūta 

Bagdonienė, mentorės 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

23. 

40 ak. val. KT programa  

„Penktasis Kauno mokytojų 

palaikymo ratas“ 

20 d. 

 

14.00 val.  

Kaunas 

3 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rolandas Būbelis ir Goda 

Jakubauskienė, mentoriai 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

Grupė suformuota 

24. 

Edukacinė išvyka 

„Netradicinių edukacinių aplinkų 

panaudojimo galimybės ugdymo 

procese“ 

 

40 ak. val. KT programos 

„Netradicinės edukacinės aplinkos: 

ugdymo turinio atnaujinimas ir 

įtraukusis ugdymas“ I modulis 

28 d. 

9.00 val.  

Edukacinė 

išvyka 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorė Virginija 

Kerevičienė, Alytaus 

Dainavos progimnazijos 

direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, chemijos 

mokytoja ekspertė 

Mokyklos 

bendruomenei 
Grupė suformuota 

25. 

Edukacinė išvyka 

„Mokytojas mokykloje: 

kolegialių santykių kūrimas ir 

palaikymas“ 

 

40 ak. val. KT programos 

„Mokytojų psichologinis 

atsparumas“ III modulis 

28 d. 

8.00 val.  

Edukacinė 

išvyka 

8 ak. val. 

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lektorių grupė Mokyklos 

bendruomenei 
Grupė suformuota 

 

  



ATVIROS PAMOKOS IR KITOS VEIKLOS 

 

Eil. 

Nr. 

Renginio pavadinimas Data Vieta Mokytojo vardas, pavardė PASTABOS 

1 2 3 4 5 7 

1. 

Lietuvos mokinių etninės kultūros 

olimpiados pirmasis olimpiados 

etapas  

14 d. 

9.00 val. 

Lazdijų švietimo centras Neringa Rasiulienė, Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Registracija iki 2023-12-12 el. paštu  

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt  

2. 

Atvira pamoka „Ar jau moku 

dalyti?“  

14 d. 

12.00 val. 

Lazdijų mokykla-darželis 

„Vyturėlis“  

Jūratė Cibulskienė, Lazdijų mokyklos 

darželio „Vyturėlis“ pradinio ugdymo 

mokytoja metodininkė 

Registracija el. paštu 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt   

 

 

KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Konsultacijos tema Data Vieta Atsakingi asmenys Pastabos 

1 2 3 4 5 6 

1. 

Konsultacijos Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo programų rengimo klausimais 

Pagal poreikį Nuotoliniu 

būdu arba 

Lazdijų 

švietimo 

centre 

Jurgita Balevičiūtė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė, 

Neringa Rasiulienė, Lazdijų 

švietimo centro metodininkė 

Būtina iš anksto užsiregistruoti Lazdijų švietimo centre, 

tel. (8 318) 51779, el.p. 

jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt 

neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt 

2. 

Konsultacijos karjeros klausimais Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų r. 

bendrojo 

ugdymo 

mokyklos  

Rasa Jušinskienė, Irma 

Kunsevičienė, Lazdijų 

švietimo centro karjeros 

specialistės 

Būtina iš anksto suderinti el. p. 

rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt 

irma.kunseviciene@svietimocentras.lt 

3. 

Psichologo konsultacijos Pagal iš anksto 

suderintą 

grafiką 

Lazdijų 

švietimo 

centras 

Daiva Česnulevičienė, 

Lazdijų švietimo centro 

psichologė 

Registracija el. paštu  

daiva.cesnuleviciene@lazdijusvietimocentras.lt  

 

NUOTOLINIAI KURSAI 

 

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 

Vieta 

Trukmė 

Koordinatorius Lektoriai Kam skirta 

programa 

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(technologinė dalis) 

4-15 d.  40 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:jurgita.baleviciute@svietimocentras.lt
mailto:neringa.rasiuliene@svietimocentras.lt
mailto:rasa.jusinskiene@svietimocentras.lt
mailto:daiva.cesnuleviciene@lazdijusvietimocentras.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


2. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“  

4-28 d.  80 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 80 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

3. 

Kursai 

 

„Mokytojų ir pagalbos mokiniui 

specialistų skaitmeninio 

raštingumo programa“ 

(edukologinė dalis) 

11-22 d.  40 ak. val.  

 

  

Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 40 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

4. 

Kursai „Interaktyvių užduočių 

kūrimas internete“ 

 

40 ak. val. KT „Nuotolinių 

mokymosi programų mozaika“ II 

modulis 

11-28 d.  20 ak. val.  Jurgita Balevičiūtė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Rūta Jakulienė, 

Alytaus profesinio 

rengimo centras, vyr. 

profesijos mokytoja 

Įvairių dalykų 

mokytojams 

 

Kursų kaina 20 Eur. Būtina 

išankstinė registracija tel. 8-

318-51779, 8-620-22542, 

www.semiplius.lt  

 El. paštu: nuotoliniai-

mokymai@inbox.lt  

 

 

TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETO (TAU) VEIKLŲ PROGRAMA  

Eil. 

Nr.  

Renginio pavadinimas  Data,  

Laikas  

Vieta  

Trukmė  

Koordinatorius  Lektoriai  Kam skirta 

programa  

Pastabos  

  

1  2  3  4  5  6  7  8  

Paskaitos, susitikimai, išvykos 

1. TAU tarybos susirinkimas 

1 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Eglė Mačionienė, 

Lazdijų švietimo 

centro direktorė 

Į TAU tarybą 

išrinktiems senjorams 

 

2. 

Adventinė popietė su 

Druskininkų senjorų bendrija 

„Bočiai“ 

6 d.  

14.00 val. 

Lazdijų viešosios 

bibliotekos salėje 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lietuvos pensininkų 

sąjungos „Bočiai“ 

Druskininkų miesto 

bendrija 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

3. 
Paskaita „Ar visada papuošalai 

mus puošia?“ 

 7 d. 

 

 10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1.5 val. 

Raimonda Varnelienė 

Švietimo pagalbos 

specialistė 

Aldona Aleksonienė,  

Buvusi prabavimo 

rūmų darbuotoja 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
http://www.semiplius.lt/
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt
mailto:nuotoliniai-mokymai@inbox.lt


12 d.  

 

13.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai)  

1.5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

4. Paskaita „Kaip gyventi be ligų“ 

8 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai)  
1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Ragauskaitė, 

Sveikuolių sąjungos 

viceprezidentė 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

8 d.  

12.30 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai)  

1 val.  

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

5. 
Paskaita ,,Jonas Reitelaitis - 

Dzūkijos Leonardas da Vinčis“ 

12 d. 

12.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose( Vytauto g. 

40, Seirijai)  

1 val. 

Germina Ptašnykienė 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Augustė 

Juodzevičiūtė, Seirijų 

A. Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos 

abiturientė 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

6. Policijos prevencinė paskaita 

14 d.  

 

10.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai)  
 1 val. 

Daiva Kočiūnienė 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Ugnė Kalinauskienė, 

Lazdijų policijos 

komisariato veiklos 

skyriaus vyriausioji 

tyrėja 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

7. 

Pažintinė išvyka į žibintų ir 

šviesos festivalį „Mėnulio 

takais“ Rumšiškėse 

14 d.  

16.00 val. 

Lietuvos etnografijos 

muziejus, Rumšiškės, 

Kaišiadorių r. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Transportas 

apmokėtas. 

Mokama už 

bilietus į 

festivalį 

Būtina 

registracija 

8. 
Paskaita-užsiėmimas ,,JUOKO 

JOGA. Juoko nauda sveikatai“ 

19 d.  

11.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Seinų g. 1, 

Lazdijai)  

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Kristina Laučienė, 

pokyčių mentorė, 

neuroedukatorė juoko 

jogos trenerė  

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 9. Paskaita ,,Pažintis su Italija“ 

20 d. 

15.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto 

g.40, Seirijai) 1 val. 

Germina Ptašnykienė 

Lazdjų švietimo 

centro metodininkė 

Laima Bielevičienė, 

Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazijos mokytoja 

metodininkė 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

10. 

Paskaita „Sureguliuokime 

padidintą kraujospūdį be 

tablečių“ 

 21 d.  

 
 10.00 val.  

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai)  
 1 val.  

Daiva Kočiūnienė  
Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Jonas Valskys, 

gydytojas 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

11. 

Kultūrinė išvyka į atlikėjo 

MERŪNO koncertą „Nepaliesta 

muzika“ 

 27 d.  

 

18.00 val. 

Alytaus kultūros 

centras 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

  Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Transportas 

apmokėtas. 

Mokama už 



bilietus į 

koncertą 

Būtina 

registracija 

Užsiėmimai, edukacijos, kursai 

12. 
Anglų k. kursai 

pradedantiesiems 

5 d. 

 14.00 val. 

8 d.  

13.00 val. 

15 d.  

10.00 val. 

22 d.  

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras 

(Seinų g. 1, Lazdijai) 

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

 

Vilma Trečiokienė, 

anglų kalbos vyr. 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

(grupė sudaryta pagal 

išankstinę 

registraciją) 

Nemokamai 

13. Edukacinės-kūrybinės dirbtuvės 

5, 14 d.  

10.00 val. 

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lina Kapačinskienė, 

liaudies menininkė 

 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

14. Kalėdinės edukacinės dirbtuvės 

11 d.  

10.30 val.  

Kalėdinių edukacijų 

namelyje (Lazdijų 

miesto 

Nepriklausomybės a.) 

2,5 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė, 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojai 

Visiems 

besidomintiems 
Nemokamai 

20 d. 

10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras  
(Seinų g. 1, Lazdijai)  

1 val. 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

15. Užsiėmimai „Menų palėpė“ 

2 d.  

11. 30 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 

16. Užsiėmimai „Odos dirbtuvėlės“ 

 4, 11 d. 

10.00 val. 

 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

3 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Vaickelionienė, 

dailės mokytoja 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

17. Dramos užsiėmimai 

 6, 13, 20 d. 

15.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6,  

Veisiejai) 

2 val. 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Rita Kulakauskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

18. Linijiniai šokiai 

Antradieniais 

13.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai)  

1 val. 

Rita Kulakauskienė, 
 Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto  

klausytojams 

Nemokamai 



19. Sveikatingumo mankštos  

Antradieniais 

15.45 val.  

Seirijų kultūros 

namuose (Vytauto g. 

40, Seirijai) 

1 val. 

Germina Ptašnykienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė 

Jelena Bogomolova, 

Lazdijų r. sav. 

visuomenės sveikatos 

biuro sveikatos 

stiprinimo specialistė 

Seirijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 20. Sveikatingumo mankštos 

Antradieniais 

14.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Saiva Stankevičienė, 

sveikatingumo 

trenerė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 21. Sveikatingumo mankštos 

Pirmadieniais, 

ketvirtadieniais  
10.00 val.  

Lazdijų švietimo 

centras (Dzūkų g. 1, 

Lazdijai)  
1 val.  

Neringa Rasiulienė, 
Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Anatolijus 

Mikutovskis, 

Lietuvos Pietvakarių 

tinklinio asociacijos 

prezidentas  

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 

22. Jogos užsiėmimai 

Pirmadieniais, 

penktadieniais 

17.00 val. 

Veisiejų šeimos centras 

(Ateities g. 6, 

Veisiejai) 

1 val. 

Daiva Kočiūnienė, 

Lazdijų švietimo 

centro veiklų 

organizatorė 

Irutė Paludnevičienė, 

jogos praktikė 

Veisiejų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams 

Nemokamai 

 23. Folkloro ansamblis  

Antradieniais 

10.00 val. 

Lazdijų švietimo 

centras  
(Seinų g. 1, Lazdijai)  

1 val.  

Neringa Rasiulienė, 

Lazdijų švietimo 

centro metodininkė  

Birutė Gražulienė, 

TAU ansamblio 

vadovė, Birutė 

Vžesniauskienė 

mokytoja 

Lazdijų skyriaus 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 

klausytojams  

Nemokamai 
 

 

PROFESINIS ORIENTAVIMAS 

Eil. 

Nr.  
Renginio pavadinimas Data, 

Laikas 
Vieta 

Trukmė 
Koordinatorius Lektoriai Kam skirta programa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Profesinis informavimas 

 

„Jaunimo darbuotojas“ 

1 d. 

  
12.55 val. 

Lazdijų r. 

Šventežerio mokykla 
1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė  

Alma Stučkienė, Lazdijų r. sav. 

viešoji biblioteka, Jaunimo centras 

Vyresnioji bibliotekininkė darbui su 

jaunimu 

Lazdijų r. Šventežerio mokyklos 5-7 

kl. gimnazistams 

2. 

Profesinis informavimas 

 

„Savanorystė“ 

4 d. 

  
13.50 val. 

Lazdijų r. 

Šventežerio mokykla 
1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

karjeros specialistė 
Alma Stučkienė, Lazdijų r. sav. 

viešoji biblioteka, Jaunimo centras 

Vyresnioji bibliotekininkė darbui su 

jaunimu 

Lazdijų r. Šventežerio 
 mokyklos 8-10 kl. gimnazistams 

3.  

Profesinis veiklinimas 

 

„Susipažinimas su 

paramediko ir masažuotojo 

profesijomis. Edukacija-picų 

kepimas“ 

6 d. 

8.30 val. 

Verslo ir svetingumo 

profesinės karjeros 

centro Pietų Lietuvos 

filialas, Kurorto 

skyrius, Druskininkai 

7 val. 

  

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Verslo ir svetingumo profesinės 

karjeros centro Pietų Lietuvos filialas, 

Kurorto profesijos skyriaus vedėja, 

Aistė Fedaravičiūtė Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Aštrosios Kirsnos pagrindinio 

ugdymo skyriaus anglų k. mokytoja 

Vilma Trečiokienė, lietuvių k. 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo skyriaus 6-8 kl. 

mokiniams 



mokytoja Neringa Tumasonienė, 

Lazdijų švietimo centro karjeros 

specialistė, Rasa Jušinskienė 

4. 

Profesinis informavimas 

integruotas su pilietiniu 

ugdymu 

 

„Mediacija – būdas spręsti 

taikiai“ 

7 d. 

9.50 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 

1val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Jurgita Spaičienė, VDU teises 

fakultetas, Dr. mediatorė, Rytis 

Marozas, mediatorius 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos 
10ga kl. gimnazistams 

5. 

Profesinis informavimas 

integruotas su pilietiniu 

ugdymu 

 

„Mediacija – būdas spręsti 

taikiai“ 

7 d. 
10.55 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 
1val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Jurgita Spaičienė, VDU teises 

fakultetas, Dr. mediatorė, Rytis 

Marozas, mediatorius 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos 
7b, 9b kl. mokiniams 

6. 

Profesinis informavimas 

 

„Mediacija – būdas spręsti 

taikiai“ 

 7 d. 

  
13.05 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazija 
1val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Jurgita Spaičienė, VDU teises 

fakultetas, Dr. mediatorė, Rytis 

Marozas, mediatorius 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos 
1gc kl. mokiniams 

7. 

Profesinis informavimas 

 

„Mediacija – būdas spręsti 

taikiai“ 

7 d. 

10.55 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio gimnazijos 

Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo 

skyrius 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Jurgita Spaičienė, VDU teises 

fakultetas, dr. mediatorė, Rytis 

Marozas, mediatorius 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo skyriaus 7-10 kl. 

mokiniams 

8. 

Profesinis informavimas 

integruotas su lietuvių kalbos 

pamoka  

  

„Mediacija – būdas spręsti 

taikiai“ 

7 d.  

  
13.25 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 
Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Jurgita Spaičienė, VDU teises 

fakultetas, dr. mediatorė, Rytis 

Marozas, mediatorius 

Lazdijų r. Šeštokų 
mokyklos 10 kl. mokiniams 

9. 

Profesinis veiklinimas 

 

„Susipažinimas su 

paramediko ir masažuotojo 

profesijomis“ 

14 d. 

8.30 val. 

Verslo ir svetingumo 

profesinės karjeros 

centro Pietų Lietuvos 

filialas, Kurorto 

skyrius, Druskininkai 

7 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Verslo ir svetingumo profesinės 

karjeros centro Pietų Lietuvos filialas, 

Kurorto profesijos skyriaus vedėja, 

Aistė Fedaravičiūtė, Lazdijų 

Motiejaus Gustaičio gimnazijos 

Aštrosios Kirsnos pagrindinio 

ugdymo skyriaus fizinio ugdymo 

mokytoja, Neringa Čivinskienė, 

socialinė pedagogė Eglė 

Aleksandravičienė, Lazdijų švietimo 

centro karjeros specialistė, Rasa 

Jušinskienė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Aštriosios Kirsnos 

pagrindinio ugdymo skyriaus 7 kl. 

mokiniams 

10. 

Profesinis informavimas  

 
14 d. Druskininkų švietimo 

centro EKO klasė  

2 val. 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

Saulius Trainavičius, Druskininkų 

švietimo centro Eco klasės mokytojas 
Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos Aštriosios Kirsnos 



„Atliekų rūšiavimas ir 

perdirbimas“ 

12.00  centro karjeros 

specialistė 

pagrindinio ugdymo skyriaus 7 kl. 

mokiniams 

11. 

Profesinis informavimas 

integruotas su pilietiškumo 

ugdymo pamoka 

 

„Advokato profesijos 

pristatymas“ 

15 d. 

12.30 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Rūta Malevskytė, advokatė Lazdijų r. Šeštokų mokykla 

12. 

Mokinių mokomosios 

bendrovės kalėdinė mugė 

20 d. 
10 val. 

Lazdijų miesto 

Nepriklausomybės 

aikštė 

Rasa Jušinskienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos mokinių mokomoji 

bendrovė, Rasa Jušinskienė Lazdijų 

švietimo centro karjeros specialistė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio 

gimnazijos MMB moksleiviams 

13. 

Profesinis informavimas 

integruota su IT 

 

„Programuotojo profesija. 

Programavimas“ 

 Data 

derinama 
Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus 

gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Martynas Kašelionis, WEB 

development mentor, Kauno 

informacinių technologijų mokyklos 

lektorius 

Lazdijų r. Seirijų A. 

Žmuidzinavičiaus gimnazijos II g kl. 

gimnazistams 

14. 

Profesinis informavimas 

integruota su IT 

 

„Programuotojo profesija. 

Programavimas“ 

Data 

derinama 
Lazdijų r. Veisiejų S. 

Gedos gimnazija 

1 val. 

Irma Kunsevičienė, 

Lazdijų švietimo 

centro karjeros 

specialistė 

Martynas Kašelionis, WEB 

development mentor, Kauno 

informacinių technologijų mokyklos 

lektorius 

Lazdijų r. Veisiejų S. Gedos 

gimnazijos IV g kl. gimnazistams 

 

Pažymėjimai: seminaruose dalyvavusiems išduodamas pažymėjimas. 

 

Norinčius dalyvauti renginiuose, prašome registruotis, naudojantis internetinėje svetainėje www.svietimocentras.lt esančia registracija www.semiplius.lt;  

Daugiau informacijos - tel.: (8 318) 51779, 8 650 82803, 8 620 22542;  

 

 

Direktorė                  Eglė Mačionienė 

http://www.svietimocentras.lt/
http://www.semiplius.lt/

